## कार्यालय:-वन मण्डल अधिकारी, (क्षेत्रीय) पानीपत। वन विभाग हरियाणा सरकार

वन परिसर असन्य रोड़, पानीपत, दूरभाष/ फैक्स न0:- 0180-2650331 Email:-dfopanipat04@yahoo.co.in

क्रमांक:- 1767

दिनांक:-09/12/2022

सेवा में:-

ज्यायुक्त, पानीपत।

Subject:-

Diversion of 0.0221 Ha. of Forest Land for access to Jindal Socks Global Pvt. Ltd. on Samalkha Dikadla Hathwala Road (ODR) at Km Stone No. 08 (KHS) Village

Dikadla, Tchsil Samalkha, Panipat.
Proposal No.: FP/HR/Approach/150903/2022, Date of Submit: 06-01-2022

उपरोक्त विषय के सम्बन्ध में आपको सूचित किया जाता है कि वन संरक्षण अधिनियम-1980 के अन्तर्गत विचाराधीन प्रस्तावों में वन भूमि का उपयोग गैर वानिकी कार्यो हेतू करने के सम्बन्ध में जिले में अनुसूचित जनजाति और अन्य परम्परागत वन निवासी (वन अधिकारो की मान्यता) अधिनियम,2006 की अनुपालना में सम्बन्धित जिला कलैक्टर द्वारा इस आशय का प्रमाण पत्र दिया जाना कि पानीपत जिले के अन्तर्गत जो भी वन भूमि घोषित की गई है वह 13 दिसम्बर 2005 के पूर्व 75 वर्षों से पुरानी नही है तथा जनगणना 2001 तथा वर्ष 2011 के आधार पर इस जिले में अनुसूचित जन जाति की जनसंख्या का कोई इन्द्राज नही है। कृप्या उक्त प्रमाण-पत्र संलग्न प्रारूप पर जारी करने का कष्ट करें।

संलग्नः-प्रारूप

long

वन मण्डल अधिकारी, पानीपत।

der

COMPLIANCE OF THE SCHEDULED TRIBES AND OTHER TRADITIONAL FOREST DWELLERS (RECOGINITION OF FOREST RIGHTS) ACT,2006. (CERTIFICATE TO BE GIVEN BY THE CONCERNED DISTRICT COLLECTOR)

TITLE OF THE Case/Project :- Diversion of 0.0221 Ha. of Forest Land for access to Jindal Socks Global Pvt. Ltd. on Samalkha Dikadla Hathwala Road (ODR) at Km Stone No. 08 (KHS) Village Dikadla, Tehsil Samalkha,

Panipat.

Proposal No.:

FP/HR/Approach/150903/2022.

Date of Submit:

06-01-2022

It is Certified that the forest land proposed to be diverted is plantation which was notified as "forest" less than 75 years prior to the 13th day of December 2005 and is located in villages having no recorded population of Scheduled tribes, as per the Census-2001 and the Census-2011.

Signature

**Deputy Conservator of Forests** PANIPAT

(Full name and official seal of the District Collector)